证券代码: 871839 证券简称: 奥哲股份 主办券商: 方正承销保荐

上海奥哲文化传播股份有限公司 收购进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

2023年6月28日,上海奥昱商务咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"奥 昱咨询")与张伶、佟海奉签订了《股权转让协议》,奥昱咨询拟通过大宗交易方 式收购张伶、佟海奉持有的上海奥哲文化传播股份有限公司(以下简称"奥哲股 份"或"公司") 2,850,000 股股份(其中收购张伶持有的公司 1,900,000 股股 份,收购佟海奉持有的公司950,000股股份),占公司总股本的57.00%。收购完 成后, 奥昱咨询将持有公司 3,350,000 股股份, 占公司总股本的 67.00%, 成为 公司第一大股东及控股股东。具体内容详见公司于2023年6月30日、2023年8 月 14 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)披 露的相关收购文件。

2023年10月31日,收购人奥昱咨询通过增持股份,成为公司控股股东, 李凤岐成为公司实际控制人。具体内容详见公司于 2023 年 10 月 31 日在全国中 小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露的《控股股东、实 际控制人变更公告》(公告编号: 2023-067)。

截至本公告披露日,根据收购方案,奥昱咨询已收购张伶、佟海奉共计 1,600,000 股股份,尚待收购1,250,000 股股份。

二、最新进展

2024年8月8日,张伶在全国中小企业股份转让系统通过大宗交易方式将 公司股份 150,000 股转让给北京欧世乾科技咨询服务中心(有限合伙), 佟海奉 在全国中小企业股份转让系统通过大宗交易方式将公司股份 100,000 股转让给北京欧世乾科技咨询服务中心(有限合伙)。佟海奉本次股份转让与收购双方 2023 年 6 月 28 日签订的《股权转让协议》约定交易对象不一致,原收购方案将不能正常进行。收购双方正就上述协议事项进行协商,至今尚未取得一致意见。

三、后续安排

本次股份转让造成收购方案变动的情况公司将依照相关法律法规规定向收购人及被收购人持续跟进了解,按照全国中小企业股份转让系统相关规定的要求进行披露。

上海奥哲文化传播股份有限公司 董事会 2024年8月9日